Anno 1447.
Waltek Kizingier.

Anno 1450.
Joannes Szwaidulez.
Stanislaus podrząócy.

Anno 1451.
Kuncza Lancz, decolatus.

Anno 1452.
Joannes Gerstendorff.
Thomas Garrechter.
Stano Morsztyn.

Anno 1453.
Joannes Kindt.
Joannes Behem.

Anno 1454.

Jarosz Mankowicz szterki decolatus. 
Hartlab Barkwicz.

Anno 1456.
Martinus Bełza. Ten był w Rabsztyuie 

w więzieniu o zabicie Tęczyńskiego. 
Stanislaus Koczwara.

Anno 1458.
Nicolaus Szaltcz.

Anno 1459.
Nicolaus Ditrich.
Joannes Virsing. Decolatus per consu- 

les, de guo fu it actio apud regem Casimirum. 
Nicolaus Kląder.

Anno 1460.
Dipoldus Zbilbergier.

Anno 1461.
Stanislaus Lejniter, decolatus.
Stanislaus Gotler.
Hoc anno decolati sunt consules pro

pter occisionem Tencinii.
Anno 1462.

Thomas Steltzer.
Martinus Hajfer.

Anno 1463.
Paulus Noremberg.

Anno 1464.
Stano Lang.
Joannes Karnowski.

Anno 1465.
Joannes Mosiądz.
Joannes Tepner.

Anno 1466.
Jacobus Szwej dutzher.
Joannes Gierstman.
Jacobus Wilczkowski.

Anno 1467.
Joannes Gartner.

Anno 1468.
Petrus Gąsowiec, medicinae doctor et 

lector.
Anno 1469.
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Małias Paczko, jest potomstwo jego 
w tym wieku.

Nicolaus Giebill.
Anno 1470.

Marcus Teordermder.
Nicolaus Walbram Salamon.
Peter Lang.

Anno 1471.
Stano Kuncza.
Nicolaus Zarogowski.
Stanislaus Przedborek.

Anno 1473.
Sigismundus Stano.

Anno 1474.
Joannes Kletner.

Anno 1475.
Paulus Bechr.
Joannes Thegiel.

Anno 1476.
Joannes Gauro, syn jego, był magister 

praetorii.
Anno 1477.

Joannes Turzo, w którego domu here
tycy teraz nabożeństwa swe odprawiają, 
Ungarus fu it.

Anno 1478.
Zaifredus Betman.

Anno 1479.
Jan Borek.
Piotr Salomon.
Georgius Morsztyn.
Ulrych Getzenbergier.

Anno 1481.
Jan Szoltz.

Anno 1482.
Joannes de Begulis medicinae doctor, 

lector publicus, Mazur.
Anno 1483.

Stanislaus Szwarcz.
Jan Baczk.

Anno 1484.
Stanisław Zagorowski.

Anno 1485.
Jan Wiewiórka pelio.

Anno 1488.
Adam Szwarcz.

Anno 1489.
Leonardus Augustyn, pannicida, unicum 

filium religuit pannicidam.
Anno 1490.

Frydrych Schiling.
Jan Kiżling, od którego został jeden syn, 

ojciec dzisiejszego.
Anno 1492.

Kasper Genczkner.
Anno 1496.

Stanisław Morsztyn.
Kasper Belgier.

Anno 1498.
Jan Boner, był żupnikiem żup krakow

skich, starostą oświecim. vir ditissimus.
Franciscus Bank, ten był do takiej nę

dze przyszedł, że mu z skarbu miesckiego 
po piętnaście groszy na tydzień na strawę 
dawano.

Anno 1499.
Nicolaus Karcz.
Antoni Beindler.

Anno 1501.
Tomasz Konser.
Piotr Morsztyn.
Mikoiaj Ramułt nobilis rutenus.